
 1 

Fertőd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2014. (X. ….) önkormányzati rendelete 

a  Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2014. (II.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
A Képviselő-testület  az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2014. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) 
 
(1) 5. § (3) bekezdésében a „kikérésével” szövegrész helyébe a „figyelembe vételével” 
szöveg, 
(2) 5. alcímében az „ülése, szabályai” szövegrész helyébe az „ülésének általános szabályai” 
szöveg,  
(3) 6. § (2) bekezdésében a „16 óra 30 perc” szövegrész helyébe a „17.00 óra” szöveg, 
(4) 6. § (3) bekezdésében a „Dísztermében” szövegrész helyébe a „Kistanács termében” 
szöveg, 
(5) 6. § (5) bekezdés e) pontjában „kizárásra” szövegrész helyébe „kizárására” és a 
„szótöbbséggel” szövegrész helyébe a „többséggel” szöveg, 
(6) 7. § (2) bekezdésében „a Képviselő-testület tagjai közül választott másik alpolgármester” 
szövegrész helyébe „a Képviselő-testület korelnöke” szöveg lép, 
(7) 7.§ (3) bekezdésében az „előadójának” szövegrész helyébe az „előterjesztőjének” szöveg, 
(8) 7. § (5) bekezdésében a „rendkívüli ülést” szövegrész helyébe „A Képviselő-testület éves 
munkatervében nem meghatározott testületi ülést (továbbiakban: rendkívüli ülés)” szöveg, 
(9) 7. § (6) bekezdésében a „Képviselő testületi ülésen csak” szövegrész helyébe „ülésen 
kizárólag” szöveg, 
(10) 8. § (1) bekezdés c) pontjának „az osztályvezetőket” szövegrész helyébe „a Hivatal 
irodavezetőit” szöveg,  
(11) 10. § (3) bekezdésében a „10” szövegrész helyébe „5” szöveg, 
(12) 10. § (1) bekezdés 1. és 3. pontjában a „16 óra 30 perckor” szövegrész helyébe a „17.00 
órakor” szöveg, 
(13) 32. § (2) bekezdés „30” szövegrész helyébe „10” szöveg, 
(14) 32. § (4) bekezdés „30” szövegrész helyébe „15” szöveg, 
(10) 42. § (5) bekezdés „az elnök és a bizottsági jegyzőkönyvvezető ír alá.” szövegrész 
helyébe „a bizottság elnöke és a bizottság egy tagja ír alá.” szöveg, 
(15) 46. §-ban a „három alpolgármestert választ” szövegrész helyébe „egy alpolgármestert 
válasz szöveg, míg a „két alpolgármester a saját tagjai közül, míg egyet nem saját tagjai közül 
választ meg.” szövegrész helyébe „az alpolgármestert a saját tagjai közül választja meg.” 
szöveg lép. 
 
2. § A Rendelet 8. § (2), (3), (4) bekezdések helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
(2) A meghívót és az előterjesztéseket a meghívottak részére legkésőbb az ülést megelőző 4. 
napon papír vagy elektronikus formátumban kell megküldeni. 
 
 (3) A meghívót legkésőbb az ülést megelőző 4. napon a város honlapján elérhetővé kell tenni. 
 



 2 

(4) Rendkívüli ülés esetén a (2) és (3) bekezdésben meghatározott határidő helyett a meghívó 
kiküldésére és a város honlapján történő közzétételre legkésőbb a rendkívüli ülést megelőző 
24. óráig kell intézkedni. 
 
3. § A Rendelet 9. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(3) Az előterjesztés készítésére kötelezett az ülés előtt legalább 10 nappal köteles bejelenteni a 
polgármesternek, ha az előterjesztést nem készíti el. A bejelentés csak írásban tehető meg, 
melyet indokolni kell. 
 
4. § A Rendelet 10. § (2), (3) bekezdések helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
(2) Az előterjesztéseket írásban kell megtenni. A Képviselő-testület egyszerű többséggel 
elfogadhat szóbeli előterjesztést is, erről a napirend elfogadásával egyidejűleg szavaznak. 
 
(3) Az előterjesztést – papíralapú vagy elektronikus formátumban – a Jegyzői Irodában kell 
leadni, legkésőbb a Képviselő-testületi ülést megelőző 10. napon. 
 
 5. § A Rendelet 11. § (1) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 d) az olyan napirendet, melyeknél meghívott előadó vagy vendég várható, annak tárgyalását 
lehetőség szerint az ülés elejére kell besorolni. 
 
6. § A Rendelet 16. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
c) biztosítja a képviselők részére a napirend előtti felszólalás lehetőségét, 
 
7. § A Rendelet 8. § (5) bekezdése a következő mondattal egészül ki: 
 
(5) Ezen rendelkezés rendkívüli ülés esetén nem alkalmazandó. 
 
8. § A Rendelet 31. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
(4) A jegyzőkönyvbe foglalhatóak az adott napirendhez kapcsolódó, azok értelmezését 
megkönnyítő megállapítások és adatok, abban az esetben, ha az ülésen elhangzottak azt 
indokolttá teszik. 
 
9.§ A Rendelet 43. § (1) bekezdés a) pontja a következővel egészül ki: 
 
a)az idegenforgalommal kapcsolatos terveket, koncepciókat, feladatokat 
 
10. § A Rendelet 2. § (8) bekezdése, a 7. § (4) bekezdése, 8. § (1) bekezdés e)-f) pontjai, 2. 
melléklete hatályukat vesztik. 
 
11. § (1) A Rendelet 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
(2) A Rendelet 5. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 
12. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti. 
 
 



 3 

Bognár Zoltán           dr. Csoma Sándor 
 polgármester                 jegyző 
 
 

1. melléklet a …/2014. (X. …) önkormányzati rendelethez 

 
 
A Rendelet 3. melléklete 1. l) pontjának helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„l) amennyiben az érintett erre jogosult kéri, zárt ülés elrendelésére irányuló nyilatkozatot.” 
 

2. melléklet a …/2014. (X. …) önkormányzati rendelethez 
 

A Rendelet 5. melléklet 9. pontjában a „3 millió” szövegrész helyébe „2 millió” szöveg lép. 

 
 


